CONTINUAÇÃO DA RUA PRINCIPAL DO POVOADO LAGOA DO TABULEIRO 

RESUMO DOS VALORES

RUA PROJETADA R$ 83.952,58

RUA SEVERO BORGES R$ 40.479,86

RESUMO DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

OBRA: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO 

Importa o presente Orçamento em: R$ 564.388,82 (Quinhentos e sessenta e quatro mil trezentos e oitenta e 
oito reais e oitenta e dois centavos). 

R$ 14.772,31

R$ 25.218,41

R$ 187.054,66

R$ 564.388,82TOTAL GERAL DO ORÇAMENTO  ------------------------->>>

SERVIÇOS PRELIMINARES

ADMINISTRAÇÃO DA OBRA

RUA PRINCIPAL - POVOADO LAGOA DO TABULEIRO 

R$ 211.260,24